
 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/499/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie realizacji II etapu rozbudowy bazy 

lokalowej Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego Uniwersytetu Adama Mickiewicza 

w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 94 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej na dofinansowanie realizacji II etapu rozbudowy bazy lokalowej 

Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Kaliszu. 

Wysokość udzielonej dotacji wynosi 3 mln zł. Zadanie będzie realizowane przez Uniwersytet 

Adama Mickiewicza w Poznaniu na rzecz Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego w Kaliszu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/499/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie realizacji II etapu rozbudowy bazy 

lokalowej Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego Uniwersytetu Adama Mickiewicza 

w Kalisz. 

 

Od kilku lat trwa sukcesywna rozbudowa Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego w Kaliszu 

Uniwersytetu im. A Mickiewicza w Poznaniu. W lipcu 2012r. rozpoczął się II etap rozbudowy 

budynków dydaktycznych. Koszt całkowity obecnie realizowanej inwestycji, związanej 

z budową i kompleksowym wyposażeniem trzy kondygnacyjnego budynku dydaktycznego 

opiewa na kwotę 30 mln złotych. Wkład kaliskiego samorządu pozwoli na sfinalizowanie prac 

w zakładanym terminie, tak aby studenci kaliskiego Wydziału mogli w roku akademickim 

2013/2014 rozpocząć zajęcia w doskonałych warunkach. Ukończenie II etapu rozbudowy 

Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego wzbogaci także nasze Miasto o kolejny wysokiej klasy 

obiekt dydaktyczny, w którym mieścić się będą m.in. sala kameralna ze sceną i widownią na 112 

osób oraz dwie sale audytoryjne na 60 osób. Wśród kilkudziesięciu pomieszczeń znajdą się 

liczne pracownie m.in. projektowania modelowego, tkaniny artystycznej, ubioru i stylów mody 

oraz pomieszczenia multimedialne; sale do zajęć z emisji głosu, sala organów, sale pianin, sale 

do gry na innych instrumentach, sala rytmiki i pomieszczenia kadry dydaktycznej.  

Wsparcie realizacji obecnego etapu, jest uzasadnione także dalszą perspektywą rozbudowy 

Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego w Kaliszu w najbliższych latach. Ostatnim, trzecim 

etapem będzie budowa sali gimnastycznej oraz boiska sportowego, co pozwoli ukończyć bardzo 

nowoczesny uniwersytecki ośrodek akademicki w Kaliszu, służący kaliskiej młodzieży, otwarty 

na mieszkańców naszego Miasta Kalisza. 


